
PÍSMENA 1 NOTY 1 NOTY 2a

ADÁMKU NÁŠ ADÁMKU NÁŠ AK NIE SI MOJA

AŽ JÁ BUDU VELKÁ ANDULKO ŠAFÁŘOVÁ ANDĚLÉ

BARBORA PÍŠE Z TÁBORA BAA BLACK SHEEP ARABELA

BEJVÁVALO BARBORA PÍŠE Z TÁBORA BABIČKA MARY

BĚŽELA OVEČKA BEJVÁVALO BARBIE GIRL

BLÁZNOVA UKOLÉBAVKA (OVEČKA) BLÁZNOVA UKOLÉBAVKA (OVEČKA) BAROKO

BRATŘE KUBO BLOUDÍM LESEM BON SOIR

BUDE ZIMA BUDE MRÁZ BOLESLAV BOLESLAV BURÁKY

BURÁKY BRATŘE KUBO DEJ MI VÍC SVÉ LÁSKY

ČERNÉ OČI JDĚTE SPÁT ČECHY KRÁSNÉ, ČECHY VAŠE DÍVÁM SE DÍVÁM

ČERVENÁ ŘEKA ČERNÉ OČI JDĚTE SPÁT FALLING SLOWLY (ONCE)

ČÍŽEČKU ČÍŽEČKU ČERNÝ MUŽ GREEN SLEEVES (LUCERNA)

DATEL ČERVENÁ ŘEKA GRÓNSKÁ PÍSNIČKA

DĚLÁNÍ DATEL HALLELUJAH (SHREK)

DOBRÚ NOC DĚLÁNÍ HAPPY BIRTHDAY

DRUNKEN SAILOR DĚTINOVÉ HLÁSNÁ TŘEBÁŇ

DÚ KRAVIČKY DÚ DOBRÚ NOC HOLKY Z NAŠÍ ŠKOLKY

HAJNÝ JE LESA PÁN HADI HROBAŘ

HLAVNĚ ŽE JSME NA VZDUCHU HLUPÁKU NAJDU TĚ HŘÍŠNÁ TĚLA KŘÍDLA MOTÝLÍ

HLÍDAČ KRAV HOLKA MODROOKÁ JÁ BUDU CHODIT PO ŠPIČKÁCH

HOLKA MODROOKÁ HOLUBÍ DŮM JARMILA

HOLUBÍ DŮM HONKY TONKY BLUES JASNÁ ZPRÁVA

HROBAŘ HORYMÍR JDOU PO MNĚ JDOU

HŘÍŠNÁ TĚLA KŘÍDLA MOTÝLÍ CHAJDA MALÁ JEDNOU BUDEM DÁL

CHŇAPÍK MALIČKÝ KROKODÝL JÁ DO LESA NEPOJEDU JET PLANE

CHVÁLÍM TĚ, ZEMĚ MÁ JÁ JSEM Z KUTNÝ HORY JOŽIN Z BAŽIN

JÁ DO LESA NEPOJEDU JARO KAŽDEJ UŽ TO VÍ

JÁ HUSÁREK MALÝ JARO DĚLÁ POKUSY KNOCKING ON HEAVEN´S DOOR

JÁ JSEM MUZIKANT JEDE JEDE POŠTOVSKÝ PANÁČEK KOMETA

JÁ JSEM Z KUTNÝ HORY JESTLI TO NEBUDE LÁSKA KOUKEJTE VYCOUVAT

JÁ MÁM KONĚ KALAMAJKA KRISTÍNKA

JARO KDYBY BYL BAVOROV KRUTÝ KRTEK JOY

JARO DĚLÁ POKUSY KDYBY SE V KOMNATÁCH KŮŇ BÍLÝ

JEDE JEDE POŠTOVSKÝ PANÁČEK KDYBY TADY BYLA TAKOVÁ PANENKA LÁĎA

JOŽIN Z BAŽIN KDYŽ JDE MALÝ BOBR SPÁT LÁSKA MOJA

KALAMAJKA KDYŽ JSEM HUSY PÁSALA LET IT BE

KDYBY BYL BAVOROV KDYŽ JSEM JÁ SLOUŽIL LINDA

KDYBY TADY BYLA TAKOVÁ PANENKA KDYŽ JSEM JÁ ŠEL DO LIDUŠKY LISTOPAD

KDYŽ JDE MALÝ BOBR SPÁT KDYŽ SE ZAMILUJE KŮŇ LOVE ME TENDER

KDYŽ JSEM HUSY PÁSALA KOČKA LEZE DÍROU MALOVÁNÍ

KDYŽ JSEM JEL DO PRAHY KOZEL MEDVĚDI NEVĚDÍ

KDYŽ SE ZAMILUJE KŮŇ LOTR INTELEKTUÁL MĚLS MĚ VŮBEC RÁD

KOCÁBKA MACH A ŠEBESTOVÁ MEZI HORAMI

KOČKA LEZE DÍROU MALIČKÁ SU MOST PŘES MINULOST

KOMÁŘI SE ŽENILI MÁME DOMA OBLUDU MY HEART WILL GO ON (TITANIC)

KŮŇ BÍLÝ MARNIVÁ SESTŘENICE MY OH MY

KVETLY MÁKY MAŠINKA NĚKDY STAČÍ DÁT JEN DECH

MACH A ŠEBESTOVÁ MÉĎOVÉ NOC NA KARLŠTEJNĚ

MALIČKÁ SU MĚSÍČEK SVÍTÍ OKNO MÉ LÁSKY

MAŠINKA MRAVENČÍ UKOLÉBAVKA OSMÝ DEN SCHÁZÍ NÁM

MÉĎOVÉ MY NA SEBE POČKÁME PÁTÁ

MEDVĚDI NEVĚDÍ NA POLÍČKU V JETELÍČKU PICCOLA E FRAGILE

MOST PŘES MINULOST NA TÝ LOUCE ZELENÝ PIJÁNOVKA (HIGHWAY ČÍSLO 1)

MY HEART WILL GO ON (TITANIC) NÁM SE STALO NĚCO PŘEKRÁSNÉHO POHODA

NA POLÍČKU V JETELÍČKU NÁRODY MĚJTE SE RÁDY POKOJ V DUŠI

NA TOM PRAŽSKÝM MOSTĚ NÁUŠNICE Z TŘEŠNÍ POVÍDEJ

NA TÝ LOUCE ZELENÝ NENÍ NUTNO PRACHOVSKÉ SKÁLY

NÁRODY MĚJTE SE RÁDY NESTAREJ SE ŽENO MÁ PRAVDA A LEŽ

NĚKDY STAČÍ DÁT JEN DECH NEZACHÁZEJ SLUNCE PROMĚNY

NENÍ NUTNO OBŘI RÁDA SE MILUJE

NESTAREJ SE ŽENO MÁ OČI A OKA RŮŽE Z TEXASU

NOC NA KARLŠTEJNĚ OKOLO FRÝDKU SCARBOROUGH FAIR

OKOLO FRÝDKU OKOŘ SLAVÍCI Z MADRIDU

OKOLO TŘEBONĚ OŘECH V MEDU SLEČNA ZÁVIST / LADY IN BLACK

OKOŘ OVČÁCI ČTVERÁCI SPOMAĽ

OVČÁCI ČTVERÁCI OVEČKA STRÁŽCE PLAMENE

PÁSLA OVEČKY PAN DOKTOR JANOUŠEK TABÁČEK

PEC NÁM SPADLA PANENKA TO TA HEĽPA

PIJTE VODU PEC NÁM SPADLA VODA ČO MA DRŽÍ NAD VODOU

POD NAŠÍM OKÝNKEM POCESTNÝ WE SHALL OVERCOME

POD NAŠIMA OKNY POD NAŠÍM OKÝNKEM WELCOME TO MY LIFE



PRACHOVSKÉ SKÁLY PRÁZDNINY U BABIČKY YESTERDAY

PRINCEZNA ZE MLEJNA PRINCEZNA ZE MLEJNA ZA SVOU PRAVDOU STÁT

PRŠÍ PRŠÍ PROSINEC ZAFÚKANÉ

PTALA SE ZUZANA KUBY PRŠÍ PRŠÍ ZAĽUBENÝ

ROVNÁTKA PSÍ KUSY ZÍTRA RÁNO V 5

RYBIČKA MALIČKÁ ROVNÁTKA ZPÍVÁŠ MI REQUIEM

ŘEKNI KDE TY KYTKY JSOU ROW ROW PRÍBEH NEKONČÍ

SEVERNÍ VÍTR ROZVÍJEJ SE POUPÁTKO

SKÁKAL PES RŮŽE Z TEXASU

STÁNKY ŘEKNI KDE TY KYTKY JSOU

STATISTIKA SEDÍ MOUCHA NA STĚNĚ

STROMY SEVERNÍ VÍTR

ŠEL TUDY, MĚL DUDY SKÁKAL PES

ŠEL ZAHRADNÍK SKÁLO

ŠLA NANYNKA DO ZELÍ STÁNKY

TA NAŠE HOSPODA STATISTIKA

TÁLINSKEJ RYBNÍK STROMY

TO TA HEĽPA ŠEL TUDY, MĚL DUDY

TRAVIČKA ZELENÁ ŠEL ZAHRADNÍK

TŘEŠNĚ ZRÁLY TA NAŠE HOSPODA

TŘI CITRÓNKY TAM ZA MLÝNEM NA RYBNÍCE

TŘI ČUNÍCI TANCUJ, TANCUJ, VYKRÚCAJ

TŘI KŘÍŽE TEČE VODA TEČE

UTÍKEJ KÁČO TRAVIČKA ZELENÁ

UŽ JE TO UDĚLÁNO TŘEŠNĚ ZRÁLY

VALČÍČEK TŘI CITRÓNKY

VEČERNÍČEK TŘI ČUNÍCI

VODA VODĚNKA TŘI KŘÍŽE

VYLETĚLA HOLUBIČKA UŽ JE TO UDĚLÁNO

ZAVOLEJTE STRÁŽE VALČÍČEK

VČERA NEDĚLE BYLA

VÍTR TO VÍ (MÍLE A MÍLE)

VODA VODĚNKA

ZÁŘÍ


